서울특별시 강서구의회 예산결산특별위원회 구성 결의안

(운영위원회안)

의 안 번 호 2023-55 제안일자: 2023. 5. 24. 제 안 자: 운영위원장

1. 의결주문

2022회계연도 세입·세출 결산 및 예비비 지출 승인의 건과 2023년도 제1회 세입·세출 추가경정예산을 심사하기 위하여 서울특별시 강서구의회 예산결산특별위원회 구성 결의안을 별지와 같이 의결한다.

2. 제안이유

2022회계연도 세입·세출 결산 및 예비비 지출 승인의 건과 2023년도 제1회 세입·세출 추가경정예산을 강서구청장이 제출함에 따라, 예산 집행의 적정 여부 등을 심사하기 위하여 예산결산특별위원회를 구성하려는 것임.

3. 참고사항

- 「지방자치법」 제64조
- 「서울특별시 강서구의회 위원회 조례」 제9조

서울특별시 강서구의회 예산결산특별위원회 구성 결의안

□ 설치목적

○ 「지방자치법」 제64조 및 「서울특별시 강서구의회 위원회 조례」 제9조에 따라 2022회계연도 세입・세출 결산 및 예비비 지출 승인의 건과 2023년 제1회 세입·세출 추가경정예산을 심사하기 위하여 예산결산특별 위원회를 구성한다.

□ 위원구성

○ 위원회 정수는 9명 이내로 한다.

□ 위원선임

- 서울특별시 강서구의회 위원회 조례 제6조에 따라 특별위원회 위원은 의장이 추천하여 본회의 의결로 선임한다.
- 예산결산특별위원회는 위원장 1명, 부위원장 1명을 두되 위원회에서 각각 호선한다.

□ 활동기간

○ 활동기간은 제297회 서울특별시 강서구의회 제1회 정례회 회기로 한다.